Colour Code Size Metric Size G/” Article No.
Light yellow 0.30 x 12 mm 30G x 1/2” CH30012
Grey 0.40 x 12 mm 27G x 1/2” CH27012
Grey 0.40 x 20 mm 27G x 4/5” CH27045
Grey 0.40 x 20 mm 27G x 3/4” CH27034
Grey 0.40 x 40 mm 27G x 1 1/2” CH27112
Brown 0.45 x 12 mm 26G x 1/2” CH26012
Brown 0.45 x 16 mm 26G x 5/8” CH26058

Typewriter
Be latekso
Ordering Information
OD/inch
length/
mm
OD/G
length/
mm
OD/G
length/
mm
MMCVCBJ 1-14-15 0.035 600 8F 5 mL 18 70 / / ∅2.1 1
MMCVCBJ 1-14-20 0.035 600 8F 5 mL 18 70 / / ∅2.1 1
MMCVCBJ 1-14-30 0.035 700 8F 5 mL 18 70 / / ∅2.1 1
MMCVCBJ 1-16-15 0.035 600 7F 5 mL 18 70 / / ∅1.5 1
MMCVCBJ 1-16-20 0.035 600 7F 5 mL 18 70 / / ∅1.5 1
MMCVCBJ 1-16-30 0.035 700 7F 5 mL 18 70 / / ∅1.5 1
MMCVCBJ2-70-15 0.035 600 8.5F 5 mL 18 70 / / φ2.3 1
MMCVCBJ2-70-20 0.035 600 8.5F 5 mL 18 70 / / φ2.3 1
MMCVCBJ2-70-30 0.035 700 8.5F 5 mL 18 70 / / φ2.3 1
MMCVCBJ2-70-50 0.035 700 8.5F 5 mL 18 70 / / φ2.3 1
MMCVCBJ3-70-15 0.035 600 8.5F 5 mL 18 70 / / φ2.3 1
MMCVCBJ3-70-20 0.035 600 8.5F 5 mL 18 70 / / φ2.3 1
MMCVCBJ3-70-30 0.035 700 8.5F 5 mL 18 70 / / φ2.3 1
MMCVCBJY1-14-15 0.035 600 8F / / / 18 70 ∅2.1 2
MMCVCBJY1-14-20 0.035 600 8F / / / 18 70 ∅2.1 2
MMCVCBJY1-14-30 0.035 700 8F / / / 18 70 ∅2.1 2
MMCVCBJY1-16-15 0.035 600 7F / / / 18 70 ∅1.5 2
MMCVCBJY1-16-20 0.035 600 7F / / / 18 70 ∅1.5 2
MMCVCBJY1-16-30 0.035 700 7F / / / 18 70 ∅1.5 2
MMCVCBJY1-18-15 0.021 600 5F / / / 20 38 ∅1.3 2
MMCVCBJY1-18-20 0.021 600 5F / / / 20 38 ∅1.3 2
MMCVCBJY1-18-30 0.021 600 5F / / / 20 38 ∅1.3 2
MMCVCBJY1-20-13 0.021 600 5F / / / 20 38 ∅1.0 2
MMCVCBJY1-20-20 0.021 600 5F / / / 20 38 ∅1.0 2
MMCVCBJY2-40-05 0.021 600 5F / / / 20 38 ∅1.3 2
MMCVCBJY2-40-08 0.021 600 5F / / / 20 38 ∅1.3 2
MMCVCBJY2-40-13 0.021 600 5F / / / 20 38 ∅1.3 2
MMCVCBJY2-50-08 0.021 600 6F / / / 20 38 ∅1.7 2
MMCVCBJY2-50-13 0.021 600 6F / / / 20 38 ∅1.7 2
MMCVCBJY2-50-20 0.021 600 6F / / / 20 38 ∅1.7 2
MMCVCBJY2-70-15 0.035 600 8.5F / / / 18 70 ∅2.3 2
MMCVCBJY2-70-20 0.035 600 8.5F / / / 18 70 ∅2.3 2
MMCVCBJY2-70-30 0.035 700 8.5F / / / 18 70 ∅2.3 2
MMCVCBJY2-70-50 0.035 700 8.5F / / / 18 70 ∅2.3 2
MMCVCBJY3-55-08 0.021 600 6F / / / 20 38 ∅1.7 2
MMCVCBJY3-55-13 0.021 600 6F / / / 20 38 ∅1.7 2
MMCVCBJY3-70-15 0.035 600 8.5F / / / 18 70 ∅2.3 2
MMCVCBJY3-70-20 0.035 600 8.5F / / / 18 70 ∅2.3 2
MMCVCBJY3-70-30 0.035 700 8.5F / / / 18 70 ∅2.3 2
number
syringes
（5ml）
Symbol on thr